
 

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета  

городского округа город Салават Республики Башкортостан шестого 

созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутого 

РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ ПАРТИИ «РОДИНА» В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

 

Рассмотрев документы, представленные в территориальную 

избирательную комиссию городского округа город Салават Республики 

Башкортостан для заверения списка кандидатов в депутаты Совета городского 

округа город Салават Республики Башкортостан шестого созыва по 

одномандатным избирательным округам, выдвинутого РЕГИОНАЛЬНЫМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ ПАРТИИ «РОДИНА» В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН, в 

соответствии с частью 7 статьи 25, статьями 24, 40, 41, 45, 46,  Кодекса 

Республики Башкортостан о выборах, территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан на 

которую постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 17 мая 2023 года № 20/11-7 возложены полномочия по 

подготовке и проведению выборов депутатов Совета городского округа город 

Салават Республики Башкортостан решила:  

1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета городского округа 

город Салават Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатным 

избирательным округам, выдвинутого РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ 

ПАРТИИ «РОДИНА» В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН в количестве 

1 (один) человек (прилагается). 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

06 июля 2024 года                                                                                     № 128/4-5 

 г. Салават 



2. Выдать уполномоченному представителю РЕГИОНАЛЬНОГО 

ОТДЕЛЕНИЯ ПАРТИИ «РОДИНА» В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета городского округа 

город Салават Республики Башкортостан шестого созыва по одномандатным 

избирательным округам, выдвинутого РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ 

ПАРТИИ «РОДИНА» В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН. 

3. Направить представленные сведения о кандидатах, включенных в 

указанный список, в соответствующие государственные органы для проверки 

их достоверности. 

4. Считать согласованными представленные РЕГИОНАЛЬНЫМ 

ОТДЕЛЕНИЕМ ПАРТИИ «РОДИНА» В РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН 

краткое наименование и эмблему избирательного объединения для 

использования в избирательных документах. 

 

 

Председатель                                                                                  Ф.В. Тиунов 

 

Секретарь                                                                                         С.В. Покало 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

ЗАВЕРЕН 

решением территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Салават 

Республики Башкортостан 

от 06 июля 2024 года № 128/4-5 

 

 

 

Список кандидатов в депутаты Совета  

городского округа город Салават Республики Башкортостан шестого 

созыва по одномандатным избирательным округам, выдвинутого 

РЕГИОНАЛЬНЫМ ОТДЕЛЕНИЕМ ПАРТИИ «РОДИНА» В 

РЕСПУБЛИКЕ БАШКОРТОСТАН  

 

Одномандатный избирательный округ № 11 

1. Рахимов Альберт Шакирович, дата рождения 09.03.1986 года, место 

жительства - Республика Башкортостан, г. Салават. 

 


